PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2016
№ 188
с. Чажемто

О внесение изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 15.02.2016 №26 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
(в редакции постановлений от 30.06.2016 № 144, от 08.08.2016 №182)

В связи с необходимостью продления срока принятия правого акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 15.02.2016 №26 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (в редакции постановлений от 30.06.2016 № 144, от 08.08.2016 № 182) изменение, заменив в пункте 12 Приложения слова «до 15 августа 2016 г.» словами «до 25 августа 2016 г.».

2.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на экономиста, контрактного управляющего Коробкову М.В.

Глава поселения

В.В. Марьин
Марина Владимировна Коробкова

8 (38 254) 21 694